
Ministero dell'Istruzione e del Merito

I.I.S  "G. Romani"
Via Trento, 15 - 26041 Casalmaggiore (CR)

Tel. 0375 43295  - Fax 0375 43295 – 0375 200835
Posta elettronica ordinaria: cris00100p@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: cris00100p@pec.istruzione.it

S  ito web:www.poloromani.edu.it  

Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001 IAF37

Casalmaggiore, data del protocollo

All’Albo on line

All’Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di RUP:

Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI -

SCUOLE (APRILE 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA

DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU

CLP: PRJ_141SCU0422X_001903 

CUP: H41F22001550006

La Dirigente Scolastica

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del  lavoro

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO  il  Decreto  Interministeriale  129/2018,  concernente  “Regolamento  concernente  le  Istruzioni

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 17/12/2021 e successive modificazioni e integrazioni con la

quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/25;

VISTA  la Delibera del  Consiglio d’Istituto n. 3 del  15/02/2022 di approvazione del  Programma Annuale

dell’Esercizio finanziario 2022;

A2E2CE2 Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 697 del 20-01-2023 - Tit. VII 6



VISTO il progetto “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (APRILE 2022)”

-  PNRR  M1C1  Investimento  1.4  “SERVIZI  E  CITTADINANZA  DIGITALE”  FINANZIATO  DALL’UNIONE

EUROPEA – NextGenerationEU;

VISTO L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art. 1 incarico

di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e

dell’art. n° 5 della legge 241/1990

Art. 2 durata

L’incarico avrà durata dalla  data del presente decreto fino al  termine delle operazioni  del  progetto, ivi

incluso rendicontazione ed eventuali controlli 

Art. 3 compiti

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa

La Dirigente Scolastica

dott.ssa Daniela Romoli
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale enorme ad esso connesse

A2E2CE2 Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 697 del 20-01-2023 - Tit. VII 6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-21T08:07:05+0100
	Ministero dell'Istruzione
	Firma Elettronica Avanzata di Daniela Romoli/RMLDNL65R62F464W




